
 2020 年 12 月吉日 

取引先 各位 

 

blisspa japan 株式会社 

 

 

 

本社移転のお知らせ 

 

拝 啓 

初冬の候 貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度、blisspa japan 株式会社 本社は、下記の通り移転し、来る 2021 年 1 月 12 日より

新事務所において業務を開始する運びとなりましたのでご案内申し上げます。 

何とぞご高承の上、一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご連絡、ご挨拶申し上げます。 

    

 

記 

 

 

新  住  所      〒136-8535  東京都江東区大島２－１－１ 

 

電 話 番 号     03-6748-1180  (代表) 

F A X 番 号     03-6748-1181 

 

営業開始日     2021年1月12日（火）より 

 

 

                                                                                   敬 具 


